Edição 2.188 | Ano 12
13 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCACAO AUDIÊNCIA PUBLICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KANRXWXD-URH27SHC-DZJVJWKX-EVI6JIPV
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCOBAÇA – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

em obediência aos princípios da transparência e publicidade, tem a honra e a saisfação de

convocar a comunidade em geral, para paricipar da Audiência Pública, que será realizada Salão

Nobre  da  Câmara  Municipal,  no  dia  23  de  Maio  de  2024,  às  09:00  h  (horário  local),  em

atendimento as determinações conidas no Art. 9º, § 4º, da Lei Complementar de nº. 101, de

04 de Maio de 2000 (Lei   de Responsabilidade Fiscal), com   o objeivo de demonstrar e avaliar

o cumprimento das metas iscais do Primeiro Quadrimestre do Exercício de 2024. Alcobaça/BA,

13 de Maio de 2024. GIVALDO MUNIZ – PREFEITO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCOBAÇA – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

em obediência aos princípios da transparência e publicidade, tem a honra e a saisfação de

convocar a comunidade em geral, para paricipar da Audiência Pública, que será realizada Salão

Nobre da Câmara Municipal, no dia 23 de Maio de 2024, às 10:00 h (horário local), onde serão

apresentadas sugestões e indicações, no processo de elaboração e de discussão do Projeto de

Lei relaivo às Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2025, na forma do arigo 48, da Lei

Complementar n.º 101, de 04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal). Alcobaça/BA,

13 de Maio de 2024. GIVALDO MUNIZ – PREFEITO.

Edição 2.188 | Ano 12
13 de maio de 2024

Página 3

EDITAL DE CONVOCACAOAUDIÊNCIA PUBLICA

Certificação Digital: KANRXWXD-URH27SHC-DZJVJWKX-EVI6JIPV
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCACAO AUDIÊNCIA PUBLICA

		2024-05-13T15:55:58-0300